

Fecha	Tipo	Origen	Beneficiario	No. Movimiento	Cargo	Abono	Saldo
5-2-4-						Saldo Inicial:	\$632,682.24
5-2-4-1-						Saldo Inicial:	\$508,365.52
Cuenta		Descripción				Saldo Inicial	
5-2-4-		Ayudas Sociales				Saldo Inicial: \$632,682.24	
5-2-4-1-		Ayudas Sociales a Personas				Saldo Inicial: \$508,365.52	
08/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	XAXX010101000 (MARIA MERCED CARTEÑO CORRAL)	38987	\$204.00		\$508,569.52
08/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	ROJY940426FB2 (Yesenia Roa Jimenez)	38990	\$144.00		\$508,713.52
08/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	COVH740111TU3 (Higinio Corral Victorio)	38992	\$660.00		\$509,373.52
08/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	VESI830201 (IDALIA VELAZQUEZ SALGADO)	38994	\$60.00		\$509,433.52
08/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	FOBF910625RW7 (Febronia Flores Bernardino)	38995	\$687.00		\$510,120.52
08/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	MARS420102 (JOSE SERAFIN MARTINEZ ROMERO)	38996	\$96.00		\$510,216.52
08/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	JAVA9202216C6 (Adriana Jaimes Velazquez)	38997	\$384.00		\$510,600.52
08/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	AEMA811027 (ANAHI ANDRES MATA)	38998	\$326.00		\$510,926.52
09/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	Acevedo Figueroa Rita	06369	\$7,558.80		\$518,485.32
15/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	Diaz Portillo Roberto	06382	\$12,382.00		\$530,867.32
15/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	NWM9709244W4 (Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.)	06384	\$918.00		\$531,785.32
15/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	NWM9709244W4 (Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.)	06359	\$6,558.33		\$538,343.65
15/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	NWM9709244W4 (Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.)	06361	\$12,842.56		\$551,186.21
15/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	Reyna Rosales Edgar Jesus	06362	\$4,695.25		\$555,881.46
16/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	FIPR660604U91 (JOSE RICARDO FIGUEROA POPOCA)	06397	\$11,027.01		\$566,908.47
16/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	Acevedo Figueroa Rita	06751	\$7,292.33		\$574,200.80
05/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	FOBF910625RW7 (Febronia Flores Bernardino)	39479	\$48.00		\$574,248.80
05/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	RILK9803135V6 (Karla esther Rivera Lugo)	39480	\$1,980.00		\$576,228.80
05/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	AEMA811027 (ANAHI ANDRES MATA)	39481	\$1,016.00		\$577,244.80
05/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	JAVA9202216C6 (Adriana Jaimes Velazquez)	39482	\$699.00		\$577,943.80
05/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	VESI830201 (IDALIA VELAZQUEZ SALGADO)	39483	\$257.00		\$578,200.80
05/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	ROJY940426FB2 (Yesenia Roa Jimenez)	39484	\$24.00		\$578,224.80

Fecha	Tipo	Origen	Beneficiario	No. Movimiento	Cargo	Abono	Saldo
Cuenta		Descripción			Saldo Inicial		
05/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	COVH740111TU3 (Higinio Corral Victorio)	39485	\$252.00		\$578,476.80
05/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	MOGF6601068G0 (Francisco javier Mota Garcia)	39801	\$36.00		\$578,512.80
05/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	XAXX010101000 (MARIA MERCED CARTEÑO CORRAL)	40269	\$192.00		\$578,704.80
14/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	TCH850701RM1 (Tiendas Chedraui, S.A. De C.V.)	07473	\$404.00		\$579,108.80
14/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	Reyna Rosales Edgar Jesus	07476	\$1,702.83		\$580,811.63
15/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	PIN820714KF1 (PINTA COMEX, S.A. DE C.V.)	06759	\$6,014.64		\$586,826.27
15/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	VEMN861022RB2 (NOE ABRAHAM VELAZCO MORALES)	06760	\$1,057.75		\$587,884.02
15/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario		06761	\$9,000.00		\$596,884.02
15/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	Naranja Cabrera Obdulia	06762	\$2,367.40		\$599,251.42
15/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	Diaz Portillo Roberto	06763	\$4,954.01		\$604,205.43
15/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	FIPR660604U91 (JOSE RICARDO FIGUEROA POPOCA)	06769	\$13,242.01		\$617,447.44
18/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	QUVE890527L73 (Enrique Quaaas vazquez)	06771	\$1,200.00		\$618,647.44
18/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	GEL9112136Z2 (GRUPO ELEKTRA)	06772	\$4,585.20		\$623,232.64
18/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	Reyna Rosales Edgar Jesus	06773	\$3,940.21		\$627,172.85
30/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	Gama Martinez Maria Guadalupe	07463	\$1,318.17		\$628,491.02
30/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	Rodriguez Burgos Georgina	07464	\$12,500.00		\$640,991.02
Total :					\$132,625.50	\$0.00	\$640,991.02
5-2-4-3-		Ayudas Sociales a Instituciones				Saldo Inicial:	\$32,382.68
23/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	XAXX010101000 (SECRETARIA DE LA DEFENSA NACIONAL)	39133	\$3,835.00		\$36,217.68
Total :					\$3,835.00	\$0.00	\$36,217.68
5-2-4-5-		Ayudas Culturales y de Fomento Deportivo				Saldo Inicial:	\$91,934.04
08/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	GOUN9004087T0 (Ma. de los angeles Gonzalez Urcino)	39023	\$1,000.00		\$92,934.04
08/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	OACL9306252M4 (Libni monserrat Ovalle Castrejon)	39024	\$600.00		\$93,534.04
08/Nov/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	OACM8001295C8 (Mayra jannet Ovalle Castrejon)	39025	\$400.00		\$93,934.04
18/Dic/2023	Cuentas Por Pagar	Diario	PIFE790305HP9 (Esmeralda Pineda Flores)	06774	\$1,049.80		\$94,983.84
Total :					\$3,049.80	\$0.00	\$94,983.84
Total Ayudas Sociales :					\$139,510.30	\$0.00	\$772,192.54

